АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

03.05.2023г.                                                                                            № ______

Об итогах  районного конкурса

литературно – музыкальных композиций

«Мы помним…»

 05 мая 2023 года в концертном зале МБУ «Социально-культурный центр»

с. Спасское Спасского района прошѐл  районный конкурс литературно – музыкальных

композиций «Мы помним…», в котором приняло участие 9 образовательных  учреждений

(121 участник).

По итогам фестиваля места распределились следующим образом:

1 место       - Коллектив  «Дети планеты» МБОУ «СОШ №7» с.Чкаловское;

 - Коллектив «Правнуки павших» МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка;

2 место

-Коллектив «Дети Земли» МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка;

- Коллектив  «Родные просторы» Новосельский филиал МБОУ «СОШ №8»

село Спасское;

- Коллектив «Юность» МБОУ «ООШ №6» с.Духовское;

3место - Коллектив «Патриоты России» МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское;

- Коллектив «Пламя» МБОУ «СОШ№9» с. Хвалынка.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Итоги муниципального конкурса литературно – музыкальных композиций «Мы

помним…» утвердить.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений за организацию конкурса  и

хорошую подготовку учащихся, объявить благодарность следующим педагогам:

Варлашовой Марии

Леонидовне

- воспитателю «НШ-ДС №24»МБОУ «СОШ №7» с.Чкаловское;

Воловик Ольге

Александровне

- учителю истории и обществознания МБОУ «ООШ №6»

с.Духовское;

Губарь Оксане

Ивановне

- учителю музыки МБОУ «СОШ№9» с Хвалынка;

Данилиной Алесе

Александровне

- учителю истории и обществознания МБОУ «СОШ №2» с.

Буссевка;

Дидаш Ольге

Сергеевне

- учителю физики и информатики МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка;

Жлоба Ирине

Сергеевне

- музыкальному работнику «НШ-ДС №24»МБОУ «СОШ №7»

с.Чкаловское;

Ким Ольге

Вильмаевне

- художественному руководителю МКУ «ЦСК  ЧСП» с.Чкаловское;

   г. Спасск – Дальний

МОЦ СМР
124-А

	C:\Users\МОЦ СМР\Desktop\Сканы сайт\7 Мы помним прик.jpg